# ਪੰਜਾਬੀ ਸੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

ਨਿਯੁਕਤੀ ਪੱਤਰ

#3049/R Ман. 31 -

ਸੀਮਤੀ ਹਰਪ੍ਰੈਤ ਕੋਰ, ਤਿਹੀ ਸੀ ਏ.ਐਸ.ਗੁਜਰਾਨ, ੦ ਰਹੀਨ ਨਹਿਣ, ਪਟਿਆਨਿਸ

ਪਾਨ/ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਜੀ,

ਵਿਹ ਇਸ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਿਖੇ ਨੈਕਚਰਾਰ ਇਨ ਕਾਮਰਸ, ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਸਿਖਿਆ ਵਿਗਾਰ ਇਨ-ਪੱਤਰ ਮਿਤੀ 2/8/2000 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਹੈ।

1. ਇਸ ਆਸ਼ਾਮੀ ਦਾ ਤਨਖਾਰ ਸਕੇਲ ..8000-,275-1,3500.....ਰਪਏ ਹੈ।

- 2. ਉਕਣ ਤਨਖਾਹ ਸਕੌਲ ਵਿੱਚ ਤੁਹਾਡੀ ਆਰੰਭਕ ਤਨਖਾਹ: 8000/- ਚੁਪਏ ਹੋਵੇਗੀ/ਨਿਯਮਾਂ ਅਧੀਨ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- 3. ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਕੈਂਦਰੀ ਸਰਕਾਰ/ਕਿਸੇ ਰਾਜ ਸਰਕਾਰ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਸੰਸਥਾ ਦੇ ਰਿਟਾਇਰਡ ਕਰਮਚਾਰੀ ਜਾਂ ਐਕਸ-ਸਰਵਿਸਮੈਨ ਹੈ ਅਤੇ ਤੁਹਾਨੂੰ ਪੈਨਸਨ ਦਾ ਲਾਭ ਮਿਲਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਤੁਹਾਡੀ ਤਨਖਾਹ ਪੰਜਾਬ ਸੀ.ਐਸ.ਆਰ ਵਿਚ ਦਰਜ ਨਿਯਮਾਂ ਅਧੀਨ ਨਿਸ਼ਚਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਤੁਹਾਨੂੰ ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਰਿਪੋਰਟ ਦੇ ਨਾਲ ਦੇਣੀ ਪਵੇਗੀ ਅਤੇ ਪੈਨਸ਼ਨ ਪੌਮੈਂਟ ਅਫਸਰ ਤੋਂ ਆਪਣੀ ਪੈਨਸਨ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੈਟ (ਮੂਲ ਰੂਪ ਵਿੱਚ) ਪੇਸ਼ ਕਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ।
- 4. ਇਹ ਨਿਯੁਕਤੀ ਦੌਸਾਲ ਦੇ ਪ੍ਰੋਬੇਸ਼ਨ ਤੇ ਹੋਵੇਗੀ । ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਗਰਾਂਟਸ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੁਆਰਾ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣ ਵਾਲੀਆਂ ਗਾਈਡ-ਲਾਈਨਜ਼ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਪ੍ਰੋਬੇਸ਼ਨ ਦੇ ਸਮੇਂ' ਵਿੱਚ ਸਿੰਡੀਕੇਟ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਨਾਲ ਵਾਧਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇਗਾ ।
- 5. ਜਿਸ ਸੰਸਥਾ/ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਤੁਸੀਂ ਹੁਣ ਕੰਮ ਕਰ ਰਹੇ ਹੋ, ਉਥੋਂ ਦੀ ਵਰਤਮਾਨ ਆਸਾਮੀ ਸਬੈਧੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪ੍ਰਕਾਰ ਦੇ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਦੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ ਕੇਂਦੀ ਜ਼ਿੰਮੈਵਾਰੀ (Liability) ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।
- 6. ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਗਰਾਂਟਸ ਕਮਿਸ਼ਨ ਵਲੋਂ ਗ੍ਰੇਡ ਸੋਧੇ ਜਾਣ ਸਬੰਧੀ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਤੁਹਾੜੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਉਤੇ ਲਾਗੂ ਹਣਗੀਆਂ
- 7. ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਸੇਵਾ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਲਈ ਤੁਹਾਨੂੰ ਕੋਈ ਸਫ਼ਰੀ ਭੱਤਾ ਨਹੀਂ ਮਿਲੇਗਾ।
- 8. ਰਸ਼ਰ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਚੀਫ਼ ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ ਪਾਸੋਂ ਮੈਡੀਕਲ ਫਿਟਨੈਸ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਲੈ ਕੇ ਪੇਸ਼ ਕਰਨਾ ਪਵੇਗਾ।
- 9. ਇਹ ਨਿਯੁਕਤੀ ਤੁਹਾਡੇ ਚਾਲ-ਚਲਣ ਦੇ ਤਸੱਲੀਬਖਸ਼ ਹੋਣ ਬਾਰੇ (Subject to verification of your antecedents) ਸਬੰਧਤ ਫਿਤਾਰ ਤੋਂ ਰਿਪੋਰਟ ਆਉਣ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੋਂ ਹੋਵੇਗੀ । ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡਾ ਚਾਲ-ਚਲਣ ਤਸਲੀਬਖਸ਼ ਨਾ ਹੋਇਆ ਤਾਂ ਤੁਹਾਡੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਬਿਨਾ ਫਿਤਾਰ ਤੋਂ ਰਿਪੋਰਟ ਆਉਣ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੋਂ ਹੋਵੇਗੀ । ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡਾ ਚਾਲ-ਚਲਣ ਤਸਲੀਬਖਸ਼ ਨਾ ਹੋਇਆ ਤਾਂ ਤੁਹਾਡੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਬਿਨਾ ਫਿਤੇ ਨਿਟਸ ਦੇ ਮੁਕਤ ਕਰ ਦਿੱਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ । ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਰਿਪੋਰਟ ਤਸਲੀਬਖਸ਼ ਆਉਣ ਉਪਰੰਤ ਇਹ ਨਿਯੁਕਤੀ ਦੋਹਾਂ ਧਿਰਾਂ ਵਿੱ ਵਿੱਠ ਮਹੀਰੇ ਦਾ ਨੇਟਿਸ ਦੇ ਕੇ ਖਤਮ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ । ਦੋਹਾਂ ਧਿਰਾਂ ਵਿਚੋਂ ਜੇ ਕੋਈ ਧਿਰ ਪਹਿਲਾਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਖਤਮ ਕਤਨੀਆਂ ਚਾਹੇ ਤੋਂ ਉਸ ਨੂੰ ਤਿੰਨ ਮਹੀਨੇ ਦਾ ਨੇਟਿਸ ਜਾਂ ਇਸ ਵਜੋਂ ਤਿੰਨ ਮਹੀਨੇ ਦੇ ਤਨਖਾਰ ਜਾਂ ਹਾਲਾਤ ਅਨੁਸਾਰ ਨੇਟਿਸ ਪੀਰੀਅਡ ਦੇ ਘਟਦੇ ਸਮੇਂ ਤੁਰਨਖਾਹਦੇਤੀ ਪਵੇਗੀ । ਅਸਤੀਫ਼ਾ ਦੇਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਤੁਹਾਨੂੰ ਅਕਾਦਮਿਕ ਸਾਲ ਦੇ ਅੰਤ ਤੱਕ ਭਾਵ 15 ਮਾਰਰ, ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਫਾਰਕ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ।

ਵੱਖ ਵੱਖ ਵਿਭਾਗਾਂ ਦੇ ਕੰਮ ਅਤੇ ਟਾਈਮ ਟੇਬਲ ਨੂੰ ਮੁੱਖ ਰੱਖ ਕੈ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਵਰਕਲੰਡ ਤਹਿਤ ਗੁਰੂ ਵੱਖ ਵੱਖ ਵਿਭਾਗਾਂ ਦੇ ਕੰਮ ਅਤੇ ਟਾਈਮ ਟੇਬਲ ਨੂੰ ਮੁੱਖ ਰੱਖ ਕੈ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਵਰਕਲੰਡ ਤਹਿਤ ਗੁਰੂ ਵੱਖ ਵੱਖ ਵਿਭਾਗਾਂ ਦੇ ਕੇਮ ਅਤੇ ਟਾਈਮ ਟਬਲ ਨੂੰ ਖ਼ੁਰੂ ਕਿ ਸਿੰਘਆਂ ਜਾ ਸਕਵਾਹੈ। ਤੁਹਾਨੂੰ ਯੂਨੀਵਸ਼<sub>ਿਲ੍ਹੇ</sub> ਪ੍ਰ ਜਾਰਹੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਿਭਾਗ/ਸੰਸਥਾ ਇਚ ਅਧਿਆਪਨ ਦਾ ਕੰਮ ਸੌਂਪਿਆਂ ਜਾ ਸਕਵਾਹੈ। ਤੁਹਾਨੂੰ ਯੂਨੀਵਸ਼<sub>ਿਲ੍ਹੇ</sub> ਪ੍ਰ ਜਾਰਹੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਿਭਾਗ/ਸੰਸਥਾ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਗੁਰੂ ਕਾਸ਼ੀ ਰੀਜਨਲ ਸੈਂਟਰ, ਬਠਿੰਡਾ, \ਗੁਰੂ ਕਾਸ਼ੀ ਕੈਂਪਸ. ਵਖ ਵਧ ਵਧ ਵਿਭਾਗ/ਸੰਸਥਾ ਇਹ ਅਧਿਆਪਨ ਦਾ ਕਮ ਸ ਸਤਾ। ਜਾ ਰਹੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਿਭਾਗ ਸਿੰਵੇਂ ਕਿ ਗੁਰੂ ਕਾਸ਼ੀ ਰੀਜਨਲ ਸੈਂਟਰ, ਬਠਿੰਡਾ, \ਗੁਰੂ ਕਾਸ਼ੀ ਕੈੰਪਸ, ਤਿਲ੍ਹੇ ਨੂੰ ਚਲਾਏ ਜਾ ਰਹੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਿਭਾਗ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਗੁਰੂ ਕਾਸ਼ੀ ਰੀਜਨਲ ਸੈਂਟਰ, ਬਠਿੰਡਾ, \ਗੁਰੂ ਕਾਸ਼ੀ ਕੈੰਪਸ, ਤਿਲ੍ਹੇ ਨੂੰ ਚਲਾਏ ਜਾ ਰਹੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਿਭਾਗ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਗੁਰੂ ਕਾਸ਼ੀ ਰੀਜਨਲ ਸੈਂਟਰ ਅਤੇ ਸ਼ਹਿਰ ਤੋਂ ਝੈਂਪਸ ਡਿਊਟੀ ਦੇਣ ਇਸ਼੍ਹੇ ਨੂੰ ਜਾ ਰਹਾ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਿਭਾਗ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਗੁਰੂ ਕਾਸ਼ਾ ਗੁਜਨਲ ਸਾਹਰ ਤੋਂ ਕੈਂਦਸ ਡਿਊਟੀ ਦੇਣ ਲਈ ਹੈ। ਚਲਾਏ ਜਾ ਰਹੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਿਭਾਗ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਗੁਰੂ ਕਾਸ਼ਾ ਗੁਜਨਲ ਸਹਿਰ ਅਤੇ ਸਹਿਰ ਤੋਂ ਕੈਂਦਸ ਡਿਊਟੀ ਦੇਣ ਲਈ ਹੈ। ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਹਾਲਤ ਤੇ ਤੁਹਾਨੂੰ ਕੈਂਦਸ ਅਨੁਸਾਰ ਸੇਵਾਫਲ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਗਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਵਿਗੰਕ ਸਨੀਵਰਸਿਟੀ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਸੇਵਾਫਲ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ । ਪਰ ਅਜਿਹੇ ਕੌਸ ਵਿਚ ਤੁਹਾਨੂੰ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਸੇਵਾਫਲ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ।

11. ਕਿਸੇ ਵੀ ਡਸਿਪਲਿਨ ਵਿਚ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤੇ ਅਧਿਆਪਕ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਲੋਂ ਚਲਾਏ ਜਾ ਰਹੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਿਭਾਗ ਸਿੰਦ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਵਿਚ ਸੰਕੰਡ ਕੀਤੇ ਸਾਬੰ, ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਸਿਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਆਏ ਵਿਚ ਸੰਕੰਡ ਕੀਤੇ ਸਾਬੰ, ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਸਿਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਆਏ ਵਿਚ ਸੰਕੰਡ ਕੀਤੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਡਸਿਪਲਿਨ ਵਿਚ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤੇ ਅਧਿਆਪਕ ਯੂਨਾਵਰਸਾਰ, ਕਰ ਵਿਭਾਗ ਆਏ ਵਿਚ ਸੈਕੰਡ ਕੀਤੇ ਜਾਸਕ ਸੈਟਰ, ਬਠਿੰਡਾ, ਕਰੂ ਕਾਸ਼ੀ ਕੈ'ਪਸ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੇ, ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਸਿਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਆਏ ਵਿਚ ਸੈਕੰਡ ਕੀਤੇ ਜਾਸਕ ਸੈਟਰ, ਬਠਿੰਡਾ, ਕਰੂ ਕਾਸ਼ੀ ਕੈ'ਪਸ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੇ, ਹੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਹਿੱਤਗੇ । ਲਈ ਜਿਸ ਵਿਭਾਗ ਵਿਚ ਉਹ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤੇ ਹਨ, ਦੇ ਰੌਲਜ ਤੇ ਹੀ ਹੋਣਗੇ।

- 12. ਤੁਹਾਨੂੰ ਮਕਾਨ ਕਿਰਾਇਆ ਅਤੇ ਮਹਿੰਗਾਈ ਭੱਤਾ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਮਿਲੰਗਾ।
- 13. ਤੁਹਾਡੀ ਸੇਵਾ ਉਤੇ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਲੋਂ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ ਲਾਗੂ ਕੀਤੇ ਅਧਿਆਦੇਸ਼/ਅਧਿਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸੇਵਾ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਲ<sub>ਵੇਂ</sub>
- 14. ਭੂਹਾਡੇ ਵਲੋਂ ਐੱਮ.ਫਿਲ/ਪੀ-ਐੱਚ.ਡੀ. ਦੀ ਡਿਰੀਰੀ ਮੂਲ ਰੂਪ ਵਿਚ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਤੇ ਭੂਹਾਨੂੰ ਨਿਸ਼ਮਾਂ

15.

16.

ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਨੂੰ ਉਪਰੋਕਤ ਸ਼ਰਤਾਂ ਤੋਂ ਇਹ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ ਪ੍ਰਵਾਨ ਹੈ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ ਮਿਤੀ... 6-8-2001..... ਤੱਕ ਆਪਣੀ ਵ ਰੂਪ ਵਿਚ ਭੇਜਣ ਦੀ ਕਿਰਪਾਲਤਾ ਕਰਨੀ । ਉਸ ਸੂਰਤ ਵਿਚ ਤੁਸੀ-ਮਿਤੀ.13÷8-2001 ੂੰ ਮੁੱਖੀ ਪੱਤਰ ਵਿਾਰ ਸਿਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਹਾਜ਼ਗੋ ਰਿਪੋਰਟ ਦੇਣੀ ਹੋਵੇਗੀ ਨਹੀਂ' ਤਾਂ ਤੁਹਾਡੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਮਨਸੂਖ ਸਮਝੀ ਜਾਵੇਗੀ ।

> ਵਿਸ਼ਵਾਸਪਾਤਰ ਰਜਿਸਟਰਾਰ

ਉਭਾਰਾ :

ਮੁੱਖੇ ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਸਿਖਿਆ ਵਿਭਾਗ

ਵਿੱਤ ਅਵਸਰ

ਚੀਫ ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ

#### This is a self-translated copy

### <u>Punjabi University, Patiala</u> (Established Under Punjab Act No. 35 of 1961)

#### Appointment letter

No. 3048/R

Date: 31/07/2001

Smt. Harpreet Kaur D/o Sh. A. S. Gujral 60, Green Lehal, Patiala.

Subject: Appointment Letter

Madam/Sir,

This is referring to your application dated 02-08-2000 for the post of Lecturer in Commerce, Department of Correspondence Courses.

In anticipation of approval by the Syndicate, the Vice Chancellor has approved your appointment as Lecturer in Commerce with the following terms & conditions:

- The salary scale for this post will be Rs. 8000-275-13500/-
- 2. In the above pay scale, your initial pay will be Rs 8000/- or it will be fixed as per the rules of the University.
- 3. If you are a retired employee or an ex-serviceman of Central Govt/State Govt or any other Institution, and you get the benefit of pension, then your salary will be determined under the rules of Punjab C.S.R. You will have to inform regarding this along with your joining report, and show your salary certificate in original from pension payment officers.
- 4. The appointment will be on probation for two years from the date of joining. The period of probation may be extended in accordance with the Regulations of the university.
- The University will not be responsible for any transaction related to your current position in the institution/office in which you are currently working.
- 6. The conditions set by University Grants commission regarding grade revision will apply to your appointment.
- 7. You will not be receiving any travelling allowance for joining the university services.
- 8. You will have to provide a medical fitness certificate from Chief Medical officer of the university before the joining.
- 9. This appointment will be subject to verification of your antecedents from the relevant departments. If the verification of your antecedents is not satisfactory your services will be terminated without any notice. If the report is satisfactory, the appointment can be terminated

by giving the three-month notice to both the parties. If either party wants to terminate the services, it will have to pay three-month notice or three-month salary or salary for the remaining time of notice period as the case may be. In case of resigning, you will not be relieved till the end of the academic remain, i.e March 15.

- 10. Based on the workload determined by keeping in the view the work and time-table of different departments you may be assigned to teach in any department/institution run by the university. You can be posted in any department run by the university outside Patiala such as Guru Kashi Regional Centre, Bathinda, Guru Kashi Campus, Damdama Sahib, Punjabi University Regional Centre for Information Technology and Management, Mohali, etc. In special circumstances, you may be asked for the duty from campus to city and city to campus. In such cases you will be paid remuneration as per university rules.
- 11. Teachers appointed in any discipline can be seconded in any department such as Guru Kashi Regional Centre Bathinda, Guru Kashi Campus, Damdama Sahib, Department of Correspondence Education, Punjabi University Regional Centre for Information Technology and Management, Mohali, etc. being run by the university. However, the seniority will be determined as per the rolls in appointed department.
- 12. House rent and dearness allowance will be given as per university rules.
- 13. All other terms and conditions of service and rules of discipline and conduct, instructions framed there under from time to time, shall be applicable.

If you accept the above conditions, send your written consent to the office by 06-08-2001. You must be present in Department of Correspondence Courses by 13-08-2001. Failure to do so your appointment will be considered revoked.

Yours Faithfully

Registrar

Copy to :-

1. Head, Department of Correspondence Courses

2. Finance Officer

3.Senior Medical Officer

Harpreet

To To

The Head,

Appartment of Correspondence Contest

Punjabi university.

Paliale.

Respected sie,

Per rejective to Establishment Brand letter no. 3048/R / MISTET / H-8 dated 31.07.01

I am submitting my joining report today formoon date 1.08.01. Medical cartificate issued by cheir medical officer puripable university Patiets is enclosed. (Medical cartificate NO. 442 dated too Thanking You

Dated : 01.08.01

Harpier (HAPPERS I KAUR)
Lect in Commerce.

enclosure: Medical Certificate.

Bon 2 264 5 118/01

Registration No. 91-GBC(P)92



(Established under Punjab Act No. 35 of 1961)

## Dactor of Philosophy

Certified that	Harpreet Braur	, son/daughter
of Shri Amarjeet	Singh and Smt. Bhupind	er akaur,
of the	apunja6 State	, has
" Predit THE	Poctor of Philosophy in inagement and Problem of Public Sector Banks	
	in the faculty of	
	Business Rudies	

REGISTRAR PATIALA MAY 30 2007.

CHANCELLOR

Given under the seal of the University.

VICE-CHANCELLOR